[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                          с. Маринино                                  № 18-90р
О  передаче части полномочий администрации Курагинского района

по юридическому обеспечению исполнения полномочий Поселения

Руководствуясь п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий администрации Курагинского района по  юридическому обеспечения исполнения полномочий муниципального образования Марининский сельсовет.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (Никулина Т. И.).

3. Настоящее  Решение вступает  в  силу со дня,  следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник», но не ранее 01.01.2018 года.

Председатель Совета депутатов              И. О. Глава Марининского сельсовета
                    Т. И. Никулина

                                    Е. М. Галкина